TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: BCL-1730BI

CENTURY BLANCA LUXE LED svitidlo 17W
1600Iim 3000-4000-6500K 120° bila IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Barva svétla/Teplota chromaticnosti

CcCcT

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Horlavé podklady

17 W
3000 K
4000 K
6500 K
ANO
1600 Im
70 mm
300 mm
220-240 V
AC
50/60 Hz
30000 h
15000
IP20
0,580 kg
0,762 kg
NE
120°
>80

E

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE

135 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

Elegantni minimalismus pro kazdy interiér

CENTURY BLANCA LUXE LED je moderni prisazené stropni svitidlo, které vynikd ¢istym kruhovym designem
a univerzalnim bilym provedenim. Diky prdméru 300 mm a vysce 70 mm plsobi kompaktné, ale zaroven
dostatecné vyrazné, aby poskytlo plnohodnotné osvétleni mistnosti.

Velkou vyhodou je moznost prepnuti teploty chromati¢nosti (3000K / 4000K / 6500K), takZe si snadno prizplsobite
charakter svétla - od Utulného teplého tonu po jasné pracovni osvétleni. Svételny tok 1600 lumen( zajisti
rovnomerné nasviceni bez oslfiovani diky Sirokému Ghlu svitu 120°.

Proc si vybrat pravé tento produkt

+ 3v1 nastavitelna teplota svétla - flexibilita pro rlizné prostory

+» Svételny tok 1600 Im - idealni jako hlavni svétlo mensi az stfedni mistnosti

« Priimér 300 mm - univerzalni velikost

* Nizky profil 70 mm - elegantni pfisazené feSeni

» Minimalisticky bily design - snadné sladéni s interiérem

Pro koho je produkt idedlni

* v Pro chodby, loznice a pracovny

* v Pro moderni i klasické interiéry

* v Pro byty a rodinné domy

* v Pro zakazniky hledajici univerzalni stropni svétlo

Pro koho se naopak nehodi

* [] Do vihkych prostor vyzadujicich vyssi kryti nez IP20

* [ Pro venkovni pouzitf

* [ Pro velmi velké mistnosti s vysokymi stropy

Technické specifikace v kostce

Znacka: CENTURY - specialista na LED osvétleni

Typ: Prisazené stropni svitidlo

Prikon: 17 W - Usporny provoz

Svételny tok: 1600 Im - efektivni hlavni osvétlenf

Teplota chromati¢nosti: 3000 / 4000 / 6500 K - prepinatelna

Uhel svitu: 120° - 3iroké rozptyleni svétla

Barva: Bila - univerzaini provedeni

Kryti: IP20 - do suchych interiér(

Pramér: 300 mm - kompaktni rozmér

Vyska: 70 mm - nizky profil

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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